MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 112/2011-CPV, publicado em 06/12/11.

Edital N.º 112/CPV

      Boa Vista-RR, 06 de dezembro de 2011.

DIVULGA O LOCAL DE PROVA DA
2.ª FASE DO VESTIBULAR 2012 DOS
CURSOS DE ARQUITETURA, ARTES
VISUAIS E COMUNICAÇÃO SOCIAL.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 86/CPV - Consolidado, de 10 de julho de 2011,

RESOLVE:

Art. 1.º Publicar o Local de Prova dos inscritos no Processo Seletivo Vestibular 2012 para os cursos de
Arquitetura, Artes Visuais e Comunicação Social nas modalidades PI / PSS-E3 que realizarão Provas de
Habilidade e Conhecimento Específico (2.ª Fase).

Art. 2.º As Provas de Habilidade e Conhecimento Específico para os cursos de Arquitetura, Artes Visuais
e Comunicação Social serão aplicadas exclusivamente na cidade de Boa Vista-RR, nos dias e horários abaixo
estabelecidos, devendo o candidato apresentar-se no local da prova com uma hora de antecedência

Dia 17/12/2011 das 09 às 12 horas – Curso de Arquitetura;

Dia 17/12/2011 das 15 às 18 horas – Curso de Artes Visuais;

Dia 18/12/2011 das 09 às 12 horas – Curso de Comunicação Social.

Darcísio Pinheiro

            Presidente